	Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu® ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecialistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl	Nr sprawy: ZP/18/2022
	Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy materiałów szewnych	

Elbląg, dnia 11.08.2022r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy materiałów szewnych, Nr sprawy ZP/18/2022.

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły pytania od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:

Pytanie 1- dot. Pakietu nr 15 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pak. 15 w poz 3 gazę hemostatyczną z oksydowanej, regenerowanej celulozy w rozmiarze 5,1cm x 10,2 cm ?Reszta parametrów zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2- dot. Pakietu nr 15 poz.4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pak. 15 w poz 4 gazę hemostatyczną z oksydowanej, regenerowanej celulozy w rozmiarze 7,5cm x 10 cm ?Reszta parametrów zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 7,5cm x 10 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 3- dot. Pakietu nr 15 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pak. 15 w poz 5 gazę hemostatyczną z oksydowanej, regenerowanej celulozy w rozmiarze 5cm x 7,5 cm ?Reszta parametrów zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 5cm x 7,5 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 4- dot. Pakietu nr 15 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić poz. 1 i 2 do osobnego pakietu? Owe rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, co umożliwi przystąpienie do przetargu większej ilości firm, a to z kolei pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisem SiWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP. Większa liczba oferentów jest korzystna dla Zamawiającego, gdyż stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5- dot. Pakietu nr 16 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wosk kostny o następującym składzie: mieszanina białego wosku pszczelego (83%), parafiny stałej (5%) i palmitynianu izopropylu (12%)- środka zmiękczonego ? Dzięki 3-składnikowej budowie wosk jest bardzo plastyczny i można go z łatwością formować.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6 - dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne wchłaniające plecione, z kwasu glikolowego o krótkim terminie wchłaniania po ok. 42 dniach, podtrzymywanie tkankowe 65% po 7 dniach, 50 % po 8-11 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7 - dot. Pakietu nr 1, poz. 5-7

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby igła posiadała wewnętrzny grawer?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8 - dot. Pakietu nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści igłę podwójną bez pogrubienia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9 - dot. Pakietu nr 2, poz. 6


Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 70 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10 - dot. Pakietu nr 3 poz. 22

Czy Zamawiający wykreśli pozycję 22 z Pakietu 3?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

	Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu® ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl	Nr sprawy: ZP/18/2022
	Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy materiałów szewnych	

Pytanie 11 - dot. Pakietu nr 4 poz. 1-9, 11-20

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą w miejsce igły tnącej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12 - dot. Pakietu nr 4 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 26 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13 - dot. Pakietu nr 4 poz. 21

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji szwy niewchłaniające, gładkie, poliamidowe, monofilamentowe?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14 - dot. Pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści szwy polipropylenowe bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15 - dot. Pakietu nr 7 poz. 1-16

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające syntetyczne, monofilamentowe, o długim czasie wchłaniania 180-210 dni, podtrzymywaniu tkankowego 75% po 14 dniach, 65-70% po 28 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16 - dot. Pakietu nr 7 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści igłę nie odczepianą?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 17 - dot. Pakietu nr 7 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 18 - dot. Pakietu nr 14 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 19 - dot. Pakietu nr 15

Czy Zamawiający dopuści wchłaniający jałowy hemostatyczny o zawartości grupy karboksylowej 18-24%, pH 2-4, wchłaniający się w czasie 1 miesiąca?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 20 - dot. Pakietu nr 15 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści materiał hemostatyczny w rozmiarze 7 x 1,25 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21 - dot. Pakietu nr 15 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści materiał hemostatyczny składający się z bardzo cienkich warstw bez określenia ilości warstw?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22 - dot. Pakietu nr 15 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści materiał hemostatyczny w rozmiarze 7,5 x 10 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.

Pytanie 23 - dot. Pakietu nr 15 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści materiał hemostatyczny w rozmiarze 5 x 7,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 24 - dot. Pakietu nr 17


Czy Zamawiający dopuści siatkę polipropylenową o wadze 55 g/m², grubość 0,55 mm oraz wielkość porów 1,3 x 2,0 mm, bez niebieskich pasów pozycjonujących?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25 - dot. Pakietu nr 17 poz. 2 i 4

Czy Zamawiający dopuści siatkę polipropylenową w rozmiarze 8 x 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.

	<p style="text-align: center;">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu® ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski.elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</p> <p style="text-align: center;">Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy materiałów szewnych</p>	<p>Nr sprawy: ZP/18/2022</p>
--	--	-----------------------------------

Pytanie 26 - dot. Pakietu nr 17 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści siatkę polipropylenową w rozmiarze 6 x 11 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27 - dot. Pakietu nr 19

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku triclosanu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 28 - dot. Pakietu nr 19 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą w miejsce igły odwrotnie tnącej dwuwkłęsłej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 29 - dot. Pakietu nr 20 poz. 2 i 4

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.

Pytanie 30 - dot. Pakietu nr 20 poz. 6-8

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą w miejsce igły odwrotnie tnącej dwuwkłęsłej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.

Pytanie 31 - dot. Pakietu nr 21

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku triclosanu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 32 - dot. Pakietu nr 21 poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści igłę srebrną, odwrotnie tnącą w miejsce igły odwrotnie tnącej dwuwkłęsłej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.

Pytanie 33 - dot. Pakietu nr 22

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, założony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego (poliglaktyna 910), pleciony, powlekany mieszaniną kwasu polimlekowego i poliglikolowego (poliglaktyna 370) oraz stearynianem wapnia w stosunku 50/50, podtrzymywanie tkankowe 28-35 dni, okres wchłaniania 60-70 dni. Zachowanie pierwotnej zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach - 75%, po 21 dniach - 50%, po 28 dniach - 25%?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 34 - dot. Pakietu nr 22 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści igłę nie odczepianą?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 35 - dot. Pakietu nr 22 poz. 22

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 36 - dot. Pakietu nr 22 poz. 30

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.

Pytanie 37 - dot. Pakietu nr 6 poz. 7,10 i 13

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6, Pozycjach nr 7, 10 i 13 dopuści nici pakowane 6 x 45 cm z przeliczeniem wymaganych ilości w załączniku asortymentowo-cenowym, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 38 - dot. Pakietu nr 6 poz. 15


Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 15 dopuści długość nici 2 x 70 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 39 - dot. Pakietu nr 17 poz. 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 17, Pozycji nr 1 dopuści siatkę niewchłaniającą wykonaną ze 100% polipropylenu monofilamentowego z mikroporami o wielkości oczek 1,8 x 1,8 mm, waga 37,8 g/m², grubość siatki 0,38 mm, wymiar siatki 15 x 30 cm lub 30 x 30 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

	<p style="text-align: center;">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu® ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</p> <p style="text-align: center;">Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy materiałów szewnych</p>	<p>Nr sprawy: ZP/18/2022</p>
--	--	---

Pytanie 40 - dot. Pakietu nr 17 poz. 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 17, Pozycji nr 2 dopuści siatkę niewchłaniającą wykonaną ze 100% polipropylenu monofilamentowego z mikroporami o wielkości oczek 1,8 x 1,8 mm, waga 37,8 g/m², grubość siatki 0,38 mm, wymiar siatki 12 x 15 cm z zaokrąglonymi brzegami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 41 - dot. Pakietu nr 17 poz. 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 17, Pozycji nr 3 dopuści siatkę niewchłaniającą wykonaną ze 100% polipropylenu monofilamentowego z mikroporami o wielkości oczek 1,8 x 1,8 mm, waga 37,8 g/m², grubość siatki 0,38 mm, wymiar siatki 6 x 13 cm z otworem na powróżek nasienny, rozcięcie do otworu z końca siatki ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 42 - dot. Pakietu nr 17 poz. 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 17, Pozycji nr 4 dopuści siatkę niewchłaniającą wykonaną ze 100% polipropylenu monofilamentowego z mikroporami o wielkości oczek 1,1 x 1,1 mm, waga 100 g/m², grubość siatki 0,45 mm, wymiar siatki 7 x 15 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 43 - dot. Pakietu nr 17 poz. 5

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 17, Pozycji nr 5 dopuści siatkę niewchłaniającą wykonaną ze 100% polipropylenu monofilamentowego z mikroporami o wielkości oczek 1,8 x 1,8 mm, waga 37,8 g/m², grubość siatki 0,38 mm, wymiar siatki 12 x 16 cm w kształcie odwróconego skrzydła ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 44 - dot. projektu umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Dostawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów: „...od otrzymania informacji o reklamacji Zamawiającego” na „...od dnia uznania reklamacji Zamawiającego”.

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 45 - dot. projektu umowy

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przysyłanie faktur w formie elektronicznej na adres e-mail wskazany w zamówieniu, jednocześnie informując, iż nie ma obowiązku zmiany zapisów umowy dotyczących tej kwestii.

Pytanie 46 - dot. projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Sprzedający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1-2:

1. Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź sprzecznej z umową odmowy dostaw w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w wykonaniu niniejszej umowy ponad termin określony w § 2 ust. 1, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia częściowego.
2. Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad (po uprzedniej reklamacji przez Zamawiającego) lub dokonania wymiany o której mowa w § 4 ust. 2., w wysokości 0,5 % wartości brutto reklamowanego przedmiotu za każdy dzień zwłoki w wykonaniu niniejszej umowy ponad termin określony w § 3 ust. 5, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego przedmiotu.


Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy umowy na :

1. Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź sprzecznej z umową odmowy dostaw w wysokości 0,5% wartości **brutto** niezrealizowanego zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w wykonaniu niniejszej umowy ponad termin określony w § 2 ust. 1.
2. Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad (po uprzedniej reklamacji przez Zamawiającego) lub dokonania wymiany o której mowa w § 4 ust. 2., w wysokości 0,5 % wartości **brutto** reklamowanego przedmiotu za każdy dzień zwłoki w wykonaniu niniejszej umowy ponad termin określony w § 3 ust. 5.

Pytanie 47 - dot. projektu umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku od towarów i usług (VAT)? (dot. §7 ust. 2)

Odpowiedź: Zamawiający w §7 ust. 2 pkt 1 wzorze umowy zawarł zapis:

	<p style="text-align: center;">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu[®] ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</p> <p style="text-align: center;">Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy materiałów szewnych</p>	<p>Nr sprawy: ZP/18/2022</p>
--	---	----------------------------------

„Zamawiający, zgodnie z art. 455 uPzp, przewiduje zmiany postanowień niniejszej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy w zakresie:

1) zmiany przepisów powszechnie obowiązujących dotyczących zmiany stawki podatku VAT w ramach niniejszej umowy; zmianie ulegnie cena jednostkowa brutto, a cena jednostkowa netto pozostanie bez zmian.”

W związku z powyższym Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa Zamkniętego
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu
(-)
lek. Jacek Wójcik